
Denne formen for coaching og kompetansutvikling har et program som passer 
for ledergrupper, avdelinger og prosjektgrupper som vil ha fokus på 
gruppedynamikk, kommunikasjon, drivkraft og motivasjon. Ved bruk av dyr 
(vesentlig ulv og hund) og nærkontakt med disse, vil man kunne oppleve en 
unik læring som bidrar til ny refleksjon, motivasjon og samhandling. 
 
Programmet passer best for en gruppe på maks. 20 deltagere. Vi kan tilby 
foredrag, gruppecoaching, en-til-en coaching, refleksjon via gruppe- / 
refleksjonsoppgaver, demonstrasjoner ved bruk av hunder og opplevelser på 
Langedrag Naturpark med bla besøk inn til ulvene. 
 
Denne unike coachingen / kompetansutviklingen gir en sjelden anledning til 
observasjoner, opplevelser og refleksjoner i vakre omgivelser. 
 
Program: 
 
Vi anpasser seminaret etter hver enkelt og skreddersyr opplegget ut i fra 
hvilke behov den enkelte gruppe måtte ha. Vi anbefaler at coachingen går 
over to eller flere sammenhengende dager, men kan også tilby en-dags 
seminarer som en komprimert versjon. 
 
Øvelser og det pedagogiske opplegget vil foregå både inne - og utendørs. 
Seminaret kan arrangeres på Langedrag i nydelig fjell - landskap eller i 
ditt nærmiljø. Besøk hos ulvene foregår på Langedrag eller Kolmården i 
Sverige. 
 
Vi vektlegger følgende momenter i vårt pedagogiske opplegg: 
 
 a.. Kommunikasjon; verbalt og non-verbalt 
 b.. Tilbakemeldinger; gi og få oppmerksomhet (feedback) 
 c.. Belønningens kraft 
 d.. Motivasjon og drivkraft 
 e.. Timing; å si ting til rett tid 
 f.. Intensitet 
 g.. Ignorering / motstand 
 h.. Konsekventhet i vår språkformidling 
 i.. Tydelighet i kommunikasjonen 
 
Begrepene blir tydeliggjort via øvelser og observasjoner av dyrene samt via 
gruppeoppgaver. Opplevelsene og erfaringene som blir gjort settes inn i en 
større organisasjonsmessig sammenheng. Vi spinner tråden videre med fokus på 
vår egen vekst og utvikling som mennesket med fokus på "hvem er jeg" i en 
gruppe. 
 
Seminaret vi kan tilby er helt utenom det vanlige. En av foredragsholderne 
vil være Runar Næss som jobber med ulver i USA og Europa. Han sosialiserer 
ulvevalper i ulveparker verden rundt og har mange spennende historier og by 
på. Via coach - og kompetanseutvikler Gro Saugerud og Siv Karlsen linkes 
dette videre til oss som mennesker. Du vil bli overrasket over hvor mange 
likhetstrekk som finnes! 



 
Overnatting / bespisning: 
 
Vi kan tilby overnatting og bespisning på Langedrag eller arrangere 
seminaret i ditt nærmiljø. Langedrag ligger ca. 2 timers kjøring fra Drammen 
og vi beregner en dagstur dit. Vi vil få servert fjellkost med rømmegrøt og 
spekematbuffet i herlige omgivelser og med utsikt utover Tunhovdfjorden. 
 
På Langedrag kan vi tilby mange andre opplevelser utover det fastsatte 
programmet. Som eksempel kan vi nevne kløvtur med reinsdyr med bålbrenning 
og kaffekos, ridetur til de syv blåner med staute fjordinger, fottur i 
fjellheimen med mer. 
 
På Langedrag vil vi disponere eget rom til plenumsrom / grupperom. Vi bruker 
bilder og film på storskjerm som effekter og hjelpemidler under seminaret. 
 
Kunne dette være noe for din bedrift? Kontakt med for mer informasjon på 
e-post: grosauge@online.no eller mobil: 91312419 ( hverdager 10-15) 
 
Ny hjemmeside med mer info om opplegget / kursledere er under utarbeidelse. 
Du vil finne link her så fort den er klar. 
 
Gro Saugerud: 
 
Gro Saugerud (38) har jobbet som hundetrener i 24 år. Hun har jobbet med 
hund på heltid i eget firma(www.drammenhundesenter.ws) siden 1993 og 
konkurrert aktivt i mange hundesportsgrener. Hun jobber også som 
atferdstrener på hund og har sitt spesialområde med problematferd på hunder. 
Hun har bygget opp et solid kurskonsept og ansees som en av de bedre 
hundetrenere i disktriktet. Et kjennetegn for hennes kurs er å bygge god 
relasjon mellom hund og menneske. Som teknisk arrangør for en rekke store 
hundeikoner har hun godt rykte for å arrangere gode kurs med faglig tyngde 
og en teknisk gjennomføring over gjennomsnittet. Hun er nå uteksaminert 
coach og har grunnfag i dette via Høyskolesenteret i Buskerud. Hun har i 
tillegg til utdanning som coach, kompetanseutvikler og veileder utdanning i 
sosial pedagogikk via Høyskolen i Akershus. 


